
BVBB-Kombi-Verbandsmeisterschaft 2015 - 

Sch/Jug/Allg. Klasse

Aktualisiert: 2015-04-21   11:58

2. Spieltag vom 19.04.2015 
in Berlin-Reinickendorf 

System: Eternit 

Platz-TL: Becker, Martin Reinickendorfer MGC e.V. 

OS: Barz, Ralf VfM e.V. Berlin 
S: Golder, Heiko Reinickendorfer MGC e.V. 

S: Kirschke, Michael MSV Berliner Bär 

Vorkommnisse: 
KEINE

Ergebnis

Jugend männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | 
Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Herren

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Martin Becker Reinickendorfer MGC e.V. 28 19 19 20 21,500 9 86

2 Martin Berger VfM e.V. Berlin 24 21 22 23 22,500 3 90

3 Jörg Tetzlaff Reinickendorfer MGC e.V. 22 22 21 25 22,500 4 90

4 Markus Groneberg VfM e.V. Berlin 22 24 22 23 22,750 2 91

5 Ralf Müller Reinickendorfer MGC e.V. 25 22 25 21 23,250 4 93

6 Norbert Conrad VfM e.V. Berlin 24 25 24 20 23,250 5 93

7 Michael Kirschke MSV Berliner Bär e.V. 22 27 23 22 23,500 5 94

8 Dennis Rogge VfM e.V. Berlin 22 23 24 26 23,750 4 95

9 Holger Georgi Reinickendorfer MGC e.V. 23 26 24 23 24,000 3 96

10 Michel Gleboff VfM e.V. Berlin 21 26 23 27 24,250 6 97

11 Albert Hergesell Reinickendorfer MGC e.V. 26 22 25 25 24,500 4 98

12 Andreas Philipp VfM e.V. Berlin 27 22 25 25 24,750 5 99
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13 Andreas Hardt MV Lankwitzer Dragons e.V. 28 23 28 21 25,000 7 100

14 Markus Walther MSV Berliner Bär e.V. 31 24 21 26 25,500 10 102

15 Denis Walther MSV Berliner Bär e.V. 31 30 20 23 26,000 11 104

16 Ralf Barz VfM e.V. Berlin 30 29 21 25 26,250 9 105

17 Adam Ber MSV Berliner Bär e.V. 31 28 27 22 27,000 9 108

18 Thomas Rogge VfM e.V. Berlin 31 27 28 29 28,750 4 115

19 Heiko Golder Reinickendorfer MGC e.V. 26 29 29 32 29,000 6 116

20 Eicke Greh VfM e.V. Berlin 27 35 27 34 30,750 8 123

21 Ronny Fröhlich VfM e.V. Berlin 37 31 44 40 38,000 13 152

22 Lutz Kemsies VfM e.V. Berlin 31 43 52 28 38,500 24 154

Jugend männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | 

Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Damen

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Birgit Barz VfM e.V. Berlin 25 23 22 23 23,250 3 93

2 Anne Dippel 1. MGV Spandau Berlin e.V. 27 22 21 24 23,500 6 94

3 Claudia Herfurt MV Lankwitzer Dragons e.V. 32 23 23 24 25,500 9 102

4 Annette Kaestner Reinickendorfer MGC e.V. 38 33 32 39 35,500 7 142

5 Regine Kemsies VfM e.V. Berlin 35 44 42 32 38,250 12 153

Jugend männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | 
Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Jugend männlich

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Patrick Barz VfM e.V. Berlin 28 25 24 29 26,500 5 106

Jugend männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | 
Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

TEAMS

Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 Reinickendorfer MGC e.V. 71 63 64 68 22,167 266

2 VfM e.V. Berlin 1 68 68 68 66 22,500 270

3 VfM e.V. Berlin 2 76 73 68 77 24,500 294

4 MSV Berliner Bär e.V. 84 79 64 67 24,500 294

1 Reinickendorfer MGC e.V. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
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Holger Georgi 23 26 24 23 24,000 96

Albert Hergesell 26 22 25 25 24,500 98

Martin Becker 28 19 19 20 21,500 86

Jörg Tetzlaff 22 22 21 25 22,500 90

71 63 64 68 22,167 266

2 VfM e.V. Berlin 1 R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Norbert Conrad 24 25 24 20 23,250 93

Martin Berger 24 21 22 23 22,500 90

Markus Groneberg 22 24 22 23 22,750 91

Dennis Rogge 22 23 24 26 23,750 95

68 68 68 66 22,500 270

3 VfM e.V. Berlin 2 R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Andreas Philipp 27 22 25 25 24,750 99

Ralf Barz 30 29 21 25 26,250 105

Patrick Barz 28 25 24 29 26,500 106

Michel Gleboff 21 26 23 27 24,250 97

76 73 68 77 24,500 294

4 MSV Berliner Bär e.V. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Adam Ber 31 28 27 22 27,000 108

Markus Walther 31 24 21 26 25,500 102

Denis Walther 31 30 20 23 26,000 104

Michael Kirschke 22 27 23 22 23,500 94

84 79 64 67 24,500 294

Jugend männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | 

Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Dieses Turnier wir verwaltet von Bangolf Arena version 2.0.3
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